РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ
БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,
с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78

ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001

ПРИКАЗ

      от  29.08.2022г.                              с. Михайловское                                               № 267

Об утверждении адаптированных основных общеобразовательных
программ

    На основании решения педагогического совета (протокол №  1  от 29.08.22 ),
приказываю:

1. Утвердить адаптированные основные общеобразовательные программы
в перечне:

1.1.  Адаптированная основная общеобразовательная программа
основного общего  образования для обучения детей с умственной
отсталостью (интеллектуальными   нарушениями) ( вариант 1)

1.2. Адаптированная основная общеобразовательная программа
основного общего образования для обучения детей с ЗПР ( вариант
7.1)

1.3.  Адаптированная основная общеобразовательная программа
начального общего образования для детей с расстройством
аутистического спектра ( вариант 8.3)

1.4.  Адаптированная основная общеобразовательная программа
основного общего образования для детей слабослышащих ( вариант
2.1)

2. Яхутль Р.А.- заместителю директора по УВР   обеспечить методическое

сопровождение образования по адаптированным программам.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 32                                           Комкова Л.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

03.11.2022 13:48 (МСК)